
Trial de Gironella  --  M. C. Baix Berguedà

PUNTS BONIF. TOTAL PUNTS BONIF. TOTAL PUNTS BONIF. TOTAL

1 MARC PRAT 182 PROMO GAS GAS Mc Salt 195 34 229 203 35 238 202 32 234 0 701

2 RAFAEL SANROMA 192 PROMO BETA Mc Tarragona 190 28 218 177 26 203 197 31 228 0 649

3 GERARD CINTAS 189 PROMO SHERCO Mc Tarragona 176 21 197 192 33 225 199 25 224 0 646

4 ADRIA ALBEJANO 185 PROMO GAS GAS Mc Lleida 172 20 192 175 27 202 182 25 207 0 601

5 OSCAR MILL 188 PROMO BETA Mc Sitges 166 18 184 162 23 185 190 25 215 0 584

6 RAMON GARCIA 184 PROMO GAS GAS Mc Els Cremats 143 12 155 182 24 206 181 20 201 0 562

7 MIREIA CONDE 194 PROMO BETA Mc Montbui 138 22 160 144 24 168 157 26 183 0 511

TOTALADIC.

CATEGORIA: PROMO

Diumenge, 08 de maig de 2011

8 Zones X 3 voltes

3ª VOLTA
MARCAPARTICIPANT NºPOS MOTO CLUBCAT.

1ª VOLTA 2ª VOLTA

Federació Catalana 
de motociclisme

Federació Catalana de Motociclisme 08/05/2011



MARC PRAT 182 V-1 23 5 21 3 19 3 26 5 27 3 27 5 25 5 27 5 195 34 229 15 8 1 0 0

1 140269-G GAS GAS V-2 23 5 21 5 27 2 26 3 27 5 27 5 25 5 27 5 203 35 238 0 0 0 0 701
Mc Salt PROMO V-3 23 3 23 3 27 5 26 3 27 3 27 5 25 5 24 5 202 32 234

RAFAEL SANROMA 192 V-1 23 5 21 1 17 5 26 3 27 1 27 3 25 5 24 5 190 28 218 12 5 4 2 1

2 139625-T BETA V-2 23 5 23 2 22 3 6 0 27 3 27 5 25 3 24 5 177 26 203 0 0 0 0 649
Mc Tarragona PROMO V-3 23 5 23 5 22 2 26 2 27 2 27 5 25 5 24 5 197 31 228

GERARD CINTAS 189 V-1 23 5 15 0 14 0 26 3 27 3 27 5 25 5 19 0 176 21 197 13 4 0 2 5

3 140619-T SHERCO V-2 23 5 21 3 19 0 26 5 27 5 27 5 25 5 24 5 192 33 225 0 0 0 0 646
Mc Tarragona PROMO V-3 23 5 21 3 26 0 26 1 27 1 27 5 25 5 24 5 199 25 224

ADRIA ALBEJANO 185 V-1 23 5 12 0 14 5 26 0 26 1 27 1 25 5 19 3 172 20 192 10 4 4 2 4

4 140705-L GAS GAS V-2 23 5 18 3 14 5 23 2 21 0 27 5 25 5 24 2 175 27 202 0 0 0 0 601
Mc Lleida PROMO V-3 23 3 18 5 14 5 26 2 26 0 27 2 25 5 23 3 182 25 207

OSCAR MILL 188 V-1 23 5 12 0 13 3 20 0 22 0 27 5 25 5 24 0 166 18 184 9 6 1 1 7

5 140523-B BETA V-2 23 5 21 3 14 5 6 0 22 1 27 3 25 3 24 3 162 23 185 0 0 0 0 584
Mc Sitges PROMO V-3 23 5 21 5 23 0 26 0 22 2 27 5 25 5 23 3 190 25 215

RAMON GARCIA 184 V-1 23 2 12 0 4 0 15 3 16 0 27 2 25 5 21 0 143 12 155 8 3 3 1 9

6 140716-G GAS GAS V-2 23 3 21 5 22 1 18 0 22 0 27 5 25 5 24 5 182 24 206 0 0 0 0 562
Mc Els Cremats PROMO V-3 23 5 21 5 22 0 26 0 13 0 27 5 25 2 24 3 181 20 201

MIREIA CONDE 194 V-1 23 2 13 3 14 5 15 5 9 0 27 2 25 5 12 0 138 22 160 9 6 4 1 4

7 140432-B BETA V-2 23 5 13 5 13 3 16 5 15 0 27 2 25 3 12 1 144 24 168 0 0 0 0 511
Mc Montbui PROMO V-3 23 5 13 5 13 5 15 2 22 0 27 3 25 3 19 3 157 26 183

8 Zones x 3 VoltesPROMO

Campionat de Catalunya de Trial 2010

08 de maig de 2011      Trial de Gironella  --  M. C. Baix Berguedà

CATEGORIA:

Temps: 4:11:00

Temps: 4:18:00
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Temps: 4:28:00

Temps: 4:12:00
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Trial de Gironella  --  M. C. Baix Berguedà

PUNTS BONIF. TOTAL PUNTS BONIF. TOTAL PUNTS BONIF. TOTAL

1 ORIOL NOGUERA 255 PROMO 125 SHERCO Mc La Clau 182 30 212 199 35 234 202 37 239 0 685

2 ALEX GRAU 253 PROMO 125 GAS GAS Mc La Clau 153 21 174 150 18 168 142 22 164 0 506

3 ELISABET SOLERA 254 PROMO 125 GAS GAS Mc La Clau 138 16 154 127 25 152 137 17 154 0 460

4 ORIOL CASADEVALL 251 PROMO 125 GAS GAS Mc La Clau 108 2 110 118 12 130 111 10 121 0 361

5 JORDI ESTEVE 252 PROMO 125 GAS GAS Mc Cingles 79 0 79 107 5 112 90 4 94 0 285

TOTALADIC.

CATEGORIA: PROMO 125

Diumenge, 08 de maig de 2011

8 Zones X 3 voltes

3ª VOLTA
MARCAPARTICIPANT NºPOS MOTO CLUBCAT.

1ª VOLTA 2ª VOLTA

Federació Catalana 
de motociclisme

Federació Catalana de Motociclisme 08/05/2011



ORIOL NOGUERA 255 V-1 23 5 12 0 18 0 26 5 27 5 27 5 25 5 24 5 182 30 212 19 1 2 0 2

1 139246-B SHERCO V-2 23 5 23 5 27 3 23 5 27 2 27 5 25 5 24 5 199 35 234 0 0 0 0 685
Mc La Clau PROMO 125 V-3 23 5 23 5 27 2 26 5 27 5 27 5 25 5 24 5 202 37 239

ALEX GRAU 253 V-1 23 3 13 3 13 0 17 1 16 1 27 5 25 5 19 3 153 21 174 5 7 6 3 3

2 139884-B GAS GAS V-2 23 2 12 0 13 2 15 2 16 2 27 5 25 3 19 2 150 18 168 0 0 0 0 506
Mc La Clau PROMO 125 V-3 23 3 18 2 13 5 1 0 16 1 27 5 25 3 19 3 142 22 164

ELISABET SOLERA 254 V-1 23 3 13 3 13 2 13 3 15 0 27 2 25 3 9 0 138 16 154 2 14 3 0 5

3 140491-B GAS GAS V-2 23 3 13 3 13 3 13 3 4 0 27 3 25 5 9 5 127 25 152 0 0 0 0 460
Mc La Clau PROMO 125 V-3 18 0 13 3 13 3 13 2 16 0 27 3 25 3 12 3 137 17 154

ORIOL CASADEVALL 251 V-1 12 0 7 0 11 0 11 2 11 0 20 0 24 0 12 0 108 2 110 0 4 5 2 13

4 140659-B GAS GAS V-2 23 1 13 3 13 2 11 3 8 0 17 0 21 0 12 3 118 12 130 0 0 0 0 361
Mc La Clau PROMO 125 V-3 23 3 7 0 11 2 11 2 11 0 20 1 16 0 12 2 111 10 121

JORDI ESTEVE 252 V-1 6 0 7 0 1 0 10 0 10 0 14 0 19 0 12 0 79 0 79 0 1 2 2 19

5 140566-B GAS GAS V-2 21 0 13 2 10 2 9 0 4 0 25 1 16 0 9 0 107 5 112 0 0 0 0 285
Mc Cingles PROMO 125 V-3 21 0 13 3 10 0 1 0 4 0 12 0 21 0 8 1 90 4 94 Temps: 4:27:00

Temps: 4:09:00

Temps: 4:13:00

Temps: 4:00:00

Temps: 4:19:00

8 Zones x 3 VoltesPROMO 125

Campionat de Catalunya de Trial 2010

08 de maig de 2011      Trial de Gironella  --  M. C. Baix Berguedà

CATEGORIA:
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Trial de Gironella  --  M. C. Baix Berguedà

PUNTS BONIF. TOTAL PUNTS BONIF. TOTAL PUNTS BONIF. TOTAL

1 JAIME BUSTO 304 CADET GAS GAS Mc Tona 178 33 211 185 30 215 161 31 192 0 618

2 MIQUEL GELABERT 317 CADET GAS GAS Mc Llemena 156 25 181 164 20 184 161 14 175 0 540

3 ARNAU FARRE 301 CADET GAS GAS Mc Segre 154 14 168 144 27 171 171 24 195 0 534

4 MARC RIBA 313 CADET GAS GAS Mc Tona 139 23 162 140 18 158 158 23 181 0 501

5 VENANCI VIDAL 320 CADET GAS GAS Mc Sitges 109 7 116 138 15 153 142 16 158 0 427

6 MARC MIQUEL 308 CADET GAS GAS Mc La Clau 98 4 102 92 9 101 107 14 121 0 324

7 ORIOL PI 312 CADET GAS GAS Mc Arinsal 88 5 93 94 12 106 106 18 124 0 323

8 CARLOS FRANQUET 321 CADET GAS GAS La Clau 88 0 88 114 4 118 88 9 97 0 303

9 SERGI FARRES 305 CADET GAS GAS Mc Mataro 75 5 80 94 7 101 106 12 118 0 299

10 MIGUEL CEPILLO 319 CADET GAS GAS Mc La Clau 84 3 87 96 4 100 97 14 111 0 298

11 ROGER ROVIRA 314 CADET GAS GAS Mc Tarrega 85 0 85 76 4 80 107 5 112 0 277

12 GABRIEL GIRO 306 CADET GAS GAS Mc Sitges 66 3 69 89 5 94 73 7 80 0 243

13 BERTA ABELLAN 302 CADET GAS GAS Mc La Clau 46 1 47 56 8 64 68 15 83 0 194

14 MARIA GIRO 309 CADET GAS GAS Mc Sitges 40 2 42 67 7 74 68 7 75 0 191

15 MARC CASAS 323 CADET GAS GAS Mc Olot 28 10 38 56 16 72 56 15 71 0 181

16 CARLA GOMEZ 322 CADET GAS GAS Mc BSC 37 4 41 29 4 33 45 8 53 0 127

17 ALBA LARA 315 CADET GAS GAS Mc Sitges 31 2 33 37 3 40 34 11 45 0 118

18 NEUS MURCIA 310 CADET GAS GAS Mc Sitges 16 2 18 39 2 41 31 2 33 0 92

TOTALADIC.

CATEGORIA: CADET

Diumenge, 08 de maig de 2011

8 Zones X 3 voltes

3ª VOLTA
MARCAPARTICIPANT NºPOS MOTO CLUBCAT.

1ª VOLTA 2ª VOLTA

Federació Catalana 
de motociclisme

Federació Catalana de Motociclisme 08/05/2011



JAIME BUSTO 304 V-1 23 5 7 0 19 5 26 5 27 3 27 5 25 5 24 5 178 33 211 16 4 1 0 3

1 139239-B GAS GAS V-2 23 5 21 5 14 0 24 3 27 2 27 5 25 5 24 5 185 30 215 0 0 0 0 618
Mc Tona CADET V-3 23 5 21 5 22 3 12 0 27 3 27 5 5 5 24 5 161 31 192

MIQUEL GELABERT 317 V-1 23 5 13 3 13 5 18 3 18 0 27 5 25 2 19 2 156 25 181 7 6 2 2 7

2 139243-G GAS GAS V-2 23 5 18 3 22 1 23 3 4 0 27 5 25 3 22 0 164 20 184 0 0 0 0 540
Mc Llemena CADET V-3 23 5 18 5 9 0 9 0 27 0 27 3 25 0 23 1 161 14 175

ARNAU FARRE 301 V-1 23 0 13 2 11 0 13 3 23 0 27 5 25 3 19 1 154 14 168 9 5 2 1 7

3 139242-L GAS GAS V-2 23 5 7 0 13 5 17 2 13 0 27 5 25 5 19 5 144 27 171 0 0 0 0 534
Mc Segre CADET V-3 23 5 15 0 16 3 23 0 23 3 27 5 25 3 19 5 171 24 195

MARC RIBA 313 V-1 23 3 13 2 13 3 13 2 16 0 22 5 20 3 19 5 139 23 162 6 5 9 1 3

4 140286-B GAS GAS V-2 18 1 7 0 14 5 13 2 17 0 27 5 25 2 19 3 140 18 158 0 0 0 0 501
Mc Tona CADET V-3 23 2 18 5 13 5 17 2 16 2 27 2 25 3 19 2 158 23 181

VENANCI VIDAL 320 V-1 23 2 13 1 10 2 14 0 12 0 12 0 13 0 12 2 109 7 116 2 3 8 3 8

5 139248-T GAS GAS V-2 23 3 18 2 13 5 17 1 4 0 27 2 25 2 11 0 138 15 153 0 0 0 0 427
Mc Sitges CADET V-3 18 0 18 2 13 5 17 2 12 0 27 1 25 3 12 3 142 16 158

MARC MIQUEL 308 V-1 18 0 15 3 10 1 13 0 4 0 12 0 17 0 9 0 98 4 102 1 5 3 1 14

6 140499-B GAS GAS V-2 18 0 13 3 13 2 1 0 9 0 17 2 13 0 8 2 92 9 101 0 0 0 0 324
Mc La Clau CADET V-3 23 0 13 3 13 3 1 0 9 0 22 3 17 5 9 0 107 14 121

ORIOL PI 312 V-1 19 1 4 0 4 0 11 0 9 1 12 0 20 3 9 0 88 5 93 0 9 1 6 8

7 11647-AN GAS GAS V-2 21 3 13 3 8 2 10 3 6 0 7 0 20 1 9 0 94 12 106 0 0 0 0 323
Mc Arinsal CADET V-3 16 1 13 3 11 3 11 3 9 3 17 1 20 1 9 3 106 18 124 Temps: 4:59:00

Temps:

Temps: 4:34:00

4:44:00

Temps: 4:33:00

Temps: 4:21:00

Temps: 4:18:00

Temps: 4:45:00

8 Zones x 3 VoltesCADET

Campionat de Catalunya de Trial 2010

08 de maig de 2011      Trial de Gironella  --  M. C. Baix Berguedà

CATEGORIA:
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CARLOS FRANQUET 321 V-1 18 0 4 0 11 0 9 0 9 0 12 0 17 0 8 0 88 0 88 2 3 8 3 8

8 140363-B GAS GAS V-2 18 0 13 1 13 0 14 0 8 0 20 3 20 0 8 0 114 4 118 0 0 0 0 303
La Clau CADET V-3 13 0 13 2 13 1 1 0 9 2 12 0 20 1 7 3 88 9 97

SERGI FARRES 305 V-1 18 0 7 0 13 1 1 2 4 0 12 2 11 0 9 0 75 5 80 0 2 6 6 10

9 140455-B GAS GAS V-2 13 0 13 2 8 1 10 3 8 1 17 0 13 0 12 0 94 7 101 0 0 0 0 299
Mc Mataro CADET V-3 21 2 13 3 11 0 10 2 9 1 17 1 13 2 12 1 106 12 118

MIGUEL CEPILLO 319 V-1 18 0 3 0 11 0 6 0 4 0 17 0 17 3 8 0 84 3 87 0 5 3 0 16

10 139241-B GAS GAS V-2 13 0 12 2 11 2 8 0 15 0 17 0 13 0 7 0 96 4 100 0 0 0 0 298
Mc La Clau CADET V-3 12 0 12 3 11 0 8 3 12 2 17 3 13 0 12 3 97 14 111

ROGER ROVIRA 314 V-1 18 0 13 0 8 0 1 0 11 0 17 0 8 0 9 0 85 0 85 0 0 4 1 19

11 140207-L GAS GAS V-2 21 2 13 2 11 0 5 0 1 0 14 0 3 0 8 0 76 4 80 0 0 0 0 277
Mc Tarrega CADET V-3 21 1 13 2 8 0 11 0 16 0 17 0 12 0 9 2 107 5 112

GABRIEL GIRO 306 V-1 18 0 8 1 5 0 6 2 11 0 1 0 9 0 8 0 66 3 69 1 1 1 5 16

12 140069-B GAS GAS V-2 18 0 8 1 9 0 6 3 11 0 14 1 12 0 11 0 89 5 94 0 0 0 0 243
Mc Sitges CADET V-3 19 0 8 1 9 1 6 5 11 0 4 0 9 0 7 0 73 7 80

BERTA ABELLAN 302 V-1 7 0 2 0 6 0 6 1 11 0 9 0 1 0 4 0 46 1 47 1 4 2 3 14

13 139237-B GAS GAS V-2 12 0 5 0 6 1 6 2 1 0 9 5 12 0 5 0 56 8 64 0 0 0 0 194
Mc La Clau CADET V-3 15 0 6 3 9 1 6 3 9 0 6 3 10 3 7 2 68 15 83

MARIA GIRO 309 V-1 12 0 0 0 4 0 4 0 6 2 9 0 1 0 4 0 40 2 42 0 2 3 4 15

14 139244-B GAS GAS V-2 12 0 8 1 9 0 6 3 6 0 9 1 12 2 5 0 67 7 74 0 0 0 0 191
Mc Sitges CADET V-3 9 0 8 1 5 1 5 0 6 2 17 0 10 3 8 0 68 7 75

MARC CASAS 323 V-1 1 0 4 3 1 0 5 5 5 2 7 0 1 0 4 0 28 10 38 2 3 8 3 8

15 140516-G GAS GAS V-2 9 1 5 5 4 0 6 1 6 0 9 3 10 3 7 3 56 16 72 0 0 0 0 181
Mc Olot CADET V-3 9 3 5 5 5 0 6 2 5 0 9 0 10 3 7 2 56 15 71 Temps: 4:18:00

Temps: 4:15:00

Temps: 4:32:00

Temps: 4:35:00

Temps: 4:17:00

Temps: 4:33:00

Temps: 4:37:00

Temps: 4:29:00

www.fcm.cat



CARLA GOMEZ 322 V-1 9 1 0 0 3 2 5 0 6 1 6 0 3 0 5 0 37 4 41 2 3 8 3 8

16 GAS GAS V-2 1 0 6 3 2 0 5 0 5 0 9 1 1 0 0 0 29 4 33 0 0 0 0 127
Mc BSC CADET V-3 8 0 4 1 3 0 5 5 9 0 9 1 1 0 6 1 45 8 53

ALBA LARA 315 V-1 8 0 2 2 1 0 3 0 4 0 7 0 1 0 5 0 31 2 33 1 0 4 1 19

17 140070-B GAS GAS V-2 7 0 3 1 6 0 3 2 5 0 7 0 1 0 5 0 37 3 40 0 0 0 0 118
Mc Sitges CADET V-3 9 2 3 5 4 0 3 3 1 0 7 1 1 0 6 0 34 11 45

NEUS MURCIA 310 V-1 1 0 1 0 1 0 1 2 4 0 5 0 0 0 3 0 16 2 18 0 0 2 2 20

18 140245-B GAS GAS V-2 6 0 3 2 1 0 5 0 6 0 8 0 8 0 2 0 39 2 41 0 0 0 0 92
Mc Sitges CADET V-3 7 0 3 0 3 1 1 0 5 0 6 1 3 0 3 0 31 2 33 Temps: 4:36:00

Temps: 4:24:00

Temps: 4:10:00
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Trial de Gironella  --  M. C. Baix Berguedà

PUNTS BONIF. TOTAL PUNTS BONIF. TOTAL PUNTS BONIF. TOTAL

1 JOAN MIQUEL 179 MASTER SHERCO Mc Montbui 155 15 170 153 22 175 174 12 186 0 531

2 XEVI SUROS 177 MASTER MONTESA Mc Motocat 141 10 151 137 20 157 147 22 169 0 477

3 ALBERT CINTAS 164 MASTER SHERCO Mc Tarragona 106 14 120 129 14 143 146 18 164 0 427

4 JOSEP Mª SERRA 13 MASTER MONTESA Mc B. Berguedâ 101 14 115 109 12 121 108 20 128 0 364

Ret MIQUEL OLIA 170 MASTER GAS GAS Mc B. Berguedà 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TOTALADIC.

CATEGORIA: MASTER

Diumenge, 08 de maig de 2011

8 Zones X 3 voltes

3ª VOLTA
MARCAPARTICIPANT NºPOS MOTO CLUBCAT.

1ª VOLTA 2ª VOLTA

Federació Catalana 
de motociclisme

Federació Catalana de Motociclisme 08/05/2011



JOAN MIQUEL 179 V-1 23 3 18 2 14 5 13 0 16 0 27 3 25 2 19 0 155 15 170 3 7 5 3 6

1 140056-B SHERCO V-2 23 1 11 3 15 3 13 2 21 1 27 5 25 2 18 5 153 22 175 0 0 0 0 531
Mc Montbui MASTER V-3 23 2 21 0 21 3 20 1 21 0 27 3 25 3 16 0 174 12 186

XEVI SUROS 177 V-1 23 3 13 1 13 1 13 1 16 0 22 1 25 2 16 1 141 10 151 4 6 4 6 4

2 140714-G MONTESA V-2 23 0 13 3 13 2 13 3 9 2 22 5 25 2 19 3 137 20 157 0 0 0 0 477
Mc Motocat MASTER V-3 23 5 11 5 13 3 18 1 16 0 22 3 25 0 19 5 147 22 169

ALBERT CINTAS 164 V-1 23 5 18 1 14 3 9 0 12 0 11 0 10 5 9 0 106 14 120 0 0 0 0 24

3 140362-T SHERCO V-2 23 2 13 2 13 3 18 2 12 0 12 0 20 2 18 3 129 14 143 0 0 0 0 427
Mc Tarragona MASTER V-3 23 3 7 0 13 2 18 2 17 0 20 3 25 5 23 3 146 18 164

JOSEP Mª SERRA 13 V-1 23 2 5 3 11 0 9 5 11 1 17 2 13 0 12 1 101 14 115 2 5 9 3 5

4 140985-B MONTESA V-2 23 3 12 0 11 0 11 2 11 3 17 2 13 2 11 0 109 12 121 0 0 0 0 364
Mc B. Berguedâ MASTER V-3 23 2 13 1 11 2 11 2 12 3 17 2 13 5 8 3 108 20 128

MIQUEL OLIA 170 V-1 0 0 0 0 0 0 0 24

Ret 140699-B GAS GAS V-2 0 0 0 0 0 0 0 0
Mc B. Berguedà MASTER V-3 0 0 0

Campionat de Catalunya de Trial 2010

08 de maig de 2011      Trial de Gironella  --  M. C. Baix Berguedà

CATEGORIA:

Temps: 4:44:00

8 Zones x 3 VoltesMASTER

Temps: 4:30:00

Temps: 0:00:00

Temps: 4:27:00

Temps: 4:37:00
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Trial de Gironella  --  M. C. Baix Berguedà

PUNTS BONIF. TOTAL PUNTS BONIF. TOTAL PUNTS BONIF. TOTAL

1 JOSEP DIAZ 132 MASTER +35 GAS GAS Mc Reus 156 18 174 171 27 198 182 33 215 0 587

2 JOSEP BLASCO 131 MASTER +35 BETA Mc Vall del Ges 122 19 141 134 20 154 142 25 167 0 462

3 JOAN PARETA 134 MASTER +35 MONTESA Mc Tarrega 131 12 143 119 16 135 133 19 152 0 430

4 SALVADOR VILELLA 144 MASTER +35 GAS GAS Mc Motocat 116 21 137 115 23 138 116 32 148 0 423

5 JORDI GOMEZ 142 MASTER +35 BETA Mc BSC 100 4 104 103 17 120 124 16 140 0 364

6 BERNAT BASAS 135 MASTER +35 MONTESA Mc Igualada 59 14 73 68 20 88 74 15 89 0 250

7 SALVADOR MORA 140 MASTER +35 BETA Mc Motocat 44 4 48 37 6 43 41 11 52 0 143

TOTALADIC.

CATEGORIA: MASTER + 35

Diumenge, 08 de maig de 2011

8 Zones X 3 voltes

3ª VOLTA
MARCAPARTICIPANT NºPOS MOTO CLUBCAT.

1ª VOLTA 2ª VOLTA

Federació Catalana 
de motociclisme

Federació Catalana de Motociclisme 08/05/2011



JOSEP DIAZ 132 V-1 23 5 15 0 19 5 22 2 26 1 7 0 25 2 19 3 156 18 174 12 3 4 1 4

1 139812-T GAS GAS V-2 23 5 21 2 17 5 23 2 11 0 27 3 25 5 24 5 171 27 198 0 0 0 0 587
Mc Reus MASTER +35 V-3 23 5 20 3 17 5 20 5 26 0 27 5 25 5 24 5 182 33 215

JOSEP BLASCO 131 V-1 23 2 3 1 13 2 13 5 11 2 22 0 15 5 22 2 122 19 141 6 5 7 5 1

2 140121-B BETA V-2 23 5 18 3 13 1 17 1 12 2 22 3 20 3 9 2 134 20 154 0 0 0 0 462
Mc Vall del Ges MASTER +35 V-3 23 5 18 1 13 2 13 1 9 3 22 5 25 3 19 5 142 25 167

JOAN PARETA 134 V-1 23 2 13 3 13 2 13 0 12 0 25 2 20 0 12 3 131 12 143 2 8 6 1 7

3 140008-L MONTESA V-2 23 2 13 3 13 5 13 3 4 0 25 0 22 3 6 0 119 16 135 0 0 0 0 430
Mc Tarrega MASTER +35 V-3 23 2 13 3 13 5 13 2 12 0 27 1 20 3 12 3 133 19 152

SALVADOR VILELLA 144 V-1 23 2 13 2 10 5 10 0 11 1 22 1 15 5 12 5 116 21 137 10 5 4 3 2

4 140555-G GAS GAS V-2 23 3 8 2 13 1 11 5 11 0 22 2 15 5 12 5 115 23 138 0 0 0 0 423
Mc Motocat MASTER +35 V-3 23 5 13 3 13 5 11 5 12 3 17 3 15 5 12 3 116 32 148

JORDI GOMEZ 142 V-1 22 0 13 1 11 2 1 0 12 0 12 0 20 1 9 0 100 4 104 2 5 4 4 9

5 BETA V-2 23 3 13 3 13 1 8 5 12 2 14 0 20 3 0 0 103 17 120 0 0 0 0 364
Mc BSC MASTER +35 V-3 23 1 13 3 13 2 11 5 11 0 22 3 20 0 11 2 124 16 140

BERNAT BASAS 135 V-1 13 0 2 5 3 3 9 1 8 0 9 1 10 1 5 3 59 14 73 2 7 7 4 4

6 140009-L MONTESA V-2 13 2 4 3 3 3 9 2 9 3 9 3 10 2 11 2 68 20 88 0 0 0 0 250
Mc Igualada MASTER +35 V-3 23 0 4 2 3 1 9 3 8 2 9 5 10 2 8 0 74 15 89

SALVADOR MORA 140 V-1 7 0 2 2 3 0 5 1 5 0 9 1 5 0 8 0 44 4 48 0 3 3 6 12

7 141127-G BETA V-2 7 1 1 0 3 1 4 3 6 0 9 1 0 0 7 0 37 6 43 0 0 0 0 143
Mc Motocat MASTER +35 V-3 4 0 1 0 3 2 5 2 6 3 9 0 5 3 8 1 41 11 52

Temps: 4:35:00

Temps: 3:55:00

Temps: 4:35:00

Temps: 4:45:00

Temps: 4:07:00

Temps: 4:32:00

Temps: 4:08:00

8 Zones x 3 VoltesMASTER +35
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CATEGORIA:
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Trial de Gironella  --  M. C. Baix Berguedà

PUNTS BONIF. TOTAL PUNTS BONIF. TOTAL PUNTS BONIF. TOTAL

1 ANTONI RAMONET 103 MASTER +50 BETA Mc Motocat 137 24 161 139 34 173 144 30 174 0 508

2 ANTON MILL 101 MASTER +50 BETA Mc Sitges 136 18 154 136 22 158 133 22 155 0 467

3 RAMON PLANA 105 MASTER +50 GAS GAS Mc Vall del Ges 115 12 127 127 15 142 133 20 153 0 422

4 PERE J. OLIVER 102 MASTER +50 GAS GAS Mc Sitges 102 3 105 118 12 130 122 7 129 0 364

TOTALADIC.

CATEGORIA: MASTER + 50

Diumenge, 08 de maig de 2011

8 Zones X 3 voltes

3ª VOLTA
MARCAPARTICIPANT NºPOS MOTO CLUBCAT.

1ª VOLTA 2ª VOLTA

Federació Catalana 
de motociclisme
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ANTONI RAMONET 103 V-1 23 3 13 5 6 0 13 3 21 0 22 5 20 5 19 3 137 24 161 12 9 0 1 2

1 140446-B BETA V-2 23 5 13 5 13 5 13 5 16 3 22 5 20 3 19 3 139 34 173 0 0 0 0 508
Mc Motocat MASTER +50 V-3 23 5 13 5 18 1 13 5 16 3 22 3 20 5 19 3 144 30 174

ANTON MILL 101 V-1 23 3 13 2 13 5 13 3 13 1 22 0 20 1 19 3 136 18 154 4 11 3 3 3

2 140522-B BETA V-2 23 3 18 3 13 3 13 3 8 0 22 5 20 3 19 2 136 22 158 0 0 0 0 467
Mc Sitges MASTER +50 V-3 23 3 7 0 13 5 13 5 16 1 22 3 20 3 19 2 133 22 155

RAMON PLANA 105 V-1 23 1 13 3 10 1 13 2 9 2 22 2 13 0 12 1 115 12 127 1 8 7 4 4

3 140475-B GAS GAS V-2 23 0 13 3 13 2 13 1 11 0 22 3 20 3 12 3 127 15 142 0 0 0 0 422
Mc Vall del Ges MASTER +50 V-3 23 3 18 3 13 2 17 2 12 2 22 5 16 0 12 3 133 20 153

PERE J. OLIVER 102 V-1 18 0 7 0 13 0 11 1 12 2 12 0 20 0 9 0 102 3 105 0 3 5 3 13

4 140644-B GAS GAS V-2 18 0 13 2 13 2 11 2 12 0 22 0 20 3 9 3 118 12 130 0 0 0 0 364
Mc Sitges MASTER +50 V-3 23 0 13 1 9 0 11 0 12 2 22 0 20 1 12 3 122 7 129

Temps: 4:41:00

Temps: 4:47:00

Temps: 4:19:00

Temps: 4:26:00

8 Zones x 3 VoltesMASTER + 50
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Trial de Gironella  --  M. C. Baix Berguedà

PUNTS BONIF. TOTAL PUNTS BONIF. TOTAL PUNTS BONIF. TOTAL

1 MIREIA CONDE 194 PROMO BETA Mc Montbui 138 22 160 144 24 168 157 26 183 0 511

2 ELISABET SOLERA 254 PROMO 125 GAS GAS Mc La Clau 138 16 154 127 25 152 137 17 154 0 460

3 BERTA ABELLAN 302 CADET GAS GAS Mc La Clau 46 1 47 56 8 64 68 15 83 0 194

4 MARIA GIRO 309 CADET GAS GAS Mc Sitges 40 2 42 67 7 74 68 7 75 0 191

5 CARLA GOMEZ 322 CADET GAS GAS Mc BSC 37 4 41 29 4 33 45 8 53 0 127

6 ALBA LARA 315 CADET GAS GAS Mc Sitges 31 2 33 37 3 40 34 11 45 0 118

7 NEUS MURCIA 310 CADET GAS GAS Mc Sitges 16 2 18 39 2 41 31 2 33 0 92

MOTO CLUBCAT.
1ª VOLTA 2ª VOLTA

PARTICIPANT NºPOS TOTALADIC.

CATEGORIA: FEMINAS

Diumenge, 08 de maig de 2011

8 Zones X 3 voltes

3ª VOLTA
MARCA
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MIREIA CONDE 194 V-1 23 2 13 3 14 5 15 5 9 0 27 2 25 5 12 0 138 22 160 9 6 4 1 4

1 140432-B BETA V-2 23 5 13 5 13 3 16 5 15 0 27 2 25 3 12 1 144 24 168 0 0 0 0 511
Mc Montbui PROMO V-3 23 5 13 5 13 5 15 2 22 0 27 3 25 3 19 3 157 26 183

ELISABET SOLERA 254 V-1 23 3 13 3 13 2 13 3 15 0 27 2 25 3 9 0 138 16 154 2 14 3 0 5

2 140491-B GAS GAS V-2 23 3 13 3 13 3 13 3 4 0 27 3 25 5 9 5 127 25 152 0 0 0 0 460
Mc La Clau PROMO 125 V-3 18 0 13 3 13 3 13 2 16 0 27 3 25 3 12 3 137 17 154

BERTA ABELLAN 302 V-1 7 0 2 0 6 0 6 1 11 0 9 0 1 0 4 0 46 1 47 1 4 2 3 14

3 139237-B GAS GAS V-2 12 0 5 0 6 1 6 2 1 0 9 5 12 0 5 0 56 8 64 0 0 0 0 194
Mc La Clau CADET V-3 15 0 6 3 9 1 6 3 9 0 6 3 10 3 7 2 68 15 83

MARIA GIRO 309 V-1 12 0 0 0 4 0 4 0 6 2 9 0 1 0 4 0 40 2 42 0 2 3 4 15

4 139244-B GAS GAS V-2 12 0 8 1 9 0 6 3 6 0 9 1 12 2 5 0 67 7 74 0 0 0 0 191
Mc Sitges CADET V-3 9 0 8 1 5 1 5 0 6 2 17 0 10 3 8 0 68 7 75

CARLA GOMEZ 322 V-1 9 1 0 0 3 2 5 0 6 1 6 0 3 0 5 0 37 4 41 2 3 8 3 8

5 GAS GAS V-2 1 0 6 3 2 0 5 0 5 0 9 1 1 0 0 0 29 4 33 0 0 0 0 127
Mc BSC CADET V-3 8 0 4 1 3 0 5 5 9 0 9 1 1 0 6 1 45 8 53

ALBA LARA 315 V-1 8 0 2 2 1 0 3 0 4 0 7 0 1 0 5 0 31 2 33 1 0 4 1 19

6 140070-B GAS GAS V-2 7 0 3 1 6 0 3 2 5 0 7 0 1 0 5 0 37 3 40 0 0 0 0 118
Mc Sitges CADET V-3 9 2 3 5 4 0 3 3 1 0 7 1 1 0 6 0 34 11 45

NEUS MURCIA 310 V-1 1 0 1 0 1 0 1 2 4 0 5 0 0 0 3 0 16 2 18 0 0 2 2 20

7 140245-B GAS GAS V-2 6 0 3 2 1 0 5 0 6 0 8 0 8 0 2 0 39 2 41 0 0 0 0 92
Mc Sitges CADET V-3 7 0 3 0 3 1 1 0 5 0 6 1 3 0 3 0 31 2 33
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